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Warsztat specjalistyczny pt. „Superwizja – narzędzie zwiększenia efektywności pracy                   
mediatora i jego psychohigieny”  

 

Superwizja jest narzędziem pozwalającym na refleksję nad własnym stylem i sposobem pracy,                    
w celu zwiększenia jakości działań zawodowych oraz zachowania psychohigieny.  
 
Korzystając z superwizji będziesz mógł/a: 

 wzbogacić swój warsztat pracy, czerpać  z wiedzy i doświadczeń koleżanek i kolegów, 

 zwiększyć świadomość swoich nawyków zawodowych i odpowiedzieć sobie na pytanie,  które 
nawyki chcesz zmienić, a które pielęgnować, 

 w bezpiecznych warunkach szukać i testować  rozwiązania, które pozwolą na przełamanie impasu 
w konkretnej sytuacji, 

 przygotować się do nowego wyzwania (szkolenia, warsztatu, rozmowy, mediacji), 

 lepiej zrozumieć siebie i własne zachowania w relacjach z innymi, 

 odreagować stres,  

 zdystansować się wobec trudnych sytuacji zawodowych, 

 rozpoznać własne podejście/postawę wobec superwizji. 
 

Przebieg warsztatów: 
1. Rozumienie superwizji wyrastającej z metodologii superwizji mediacyjnej 

 Zasady i cele superwizji. 

 Rola superwizora/ki. 
2. Praca superwizyjna 

 Praca przy użyciu następujących metod: Model Johna Haynesa, Model kowizyjny, timeline, 
rzeźba, ustawienia systemowe. 

3. Wykorzystania metod superwizyjnych w trakcie sesji mediacyjnych. 
 

Szkolenie będzie miało charakter praktycznego warsztatu. Będzie prowadzone metodami aktywnymi                              
(m. in. symulacje, analiza przypadków) z wykorzystaniem wiedzy i doświadczeń prowadzącego oraz 
uczestników.   
Prowadzący:   
Konrad Sobczyk- mediator, superwizor, trener mediacji. Współzałożyciel firmy mediatorzy.pl, członek 
Społecznej Rady ds  ADR przy Ministrze Sprawiedliwości. Posiada 15 letnie doświadczenie pracy z 
konfliktami i sytuacjami trudnymi w: organizacjach, projektach, sporach społecznych, gospodarczych i 
rodzinnych. Prowadzi szkolenia przygotowujące do roli mediatora. Jeden z pionierów superwizji 
mediacyjnej w Polsce. Ukończył dwuletnią szkołę mediacji w Berlińskim Instytucie Mediacji oraz Szkołę 
Trenerów Mediacji Rodzinnej. Absolwent szkoleń superwizyjnych prowadzonych przez niemieckich 
superwizorów mediacji Juttę Lack-Strecker, Petera Kunkela, Lis Ripke, Franka Glowitza, Dagmar Laegler. 
 



 

  


